翁源县财政局
[image: image1.png]

[image: image2.png]

2019年度翁源县本级会计信息质量检查

查后公告

根据省财政厅《关于组织开展2019年全省财政部门会计评估监督检查工作的通知》要求，我局对县自然资源局、县归国华侨联合会、县疾病预防控制中心和广东信达茧丝绸集团股份有限公司进行了会计信息质量检查，现将检查情况公告如下：

一、翁源县自然资源局

翁源县财政局检查组于2019年8月5-6日对翁源县自然资源局2018年度会计信息质量进行了检查。经检查，县自然资源局基本上能按照《中华人民共和国会计法》、《行政单位会计制度》、《会计基础工作规范》等相关规定进行会计核算与财务管理，所提供的会计报表及有关会计资料基本能反映本单位的财务收支情况。但仍存在如下几方面问题:1、公务接待费和差旅费支出不规范；2、公务用车维修费支出和政府采购手续不完整；3、使用公款购买饮品饮料；4、公款私存；5、公务支出未使用公务卡结算。
二、翁源县归国华侨联合会
翁源县财政局检查组于2019年7月29-30日对翁源县归国华侨联合会2018年度会计信息质量进行了检查。经检查，县归国华侨联合会基本上能按照《中华人民共和国会计法》、《行政单位会计制度》、《会计基础工作规范》等相关规定进行会计核算与财务管理，所提供的会计报表及有关会计资料基本能反映本单位的财务收支情况。但仍存在如下几方面问题:1、公务接待费支出不规范；2、会议费开支手续不完整；3、大额使用现金购买办公用品；4、政府采购手续不完整；5、超标准发放津补贴；6、公务支出未使用公务卡结算。
三、翁源县疾病预防控制中心

翁源县财政局检查组于2019年7月30-31日对翁源县疾病预防控制中心2018年度会计信息质量进行了检查。经检查，县疾病预防控制中心基本上能按照《中华人民共和国会计法》、《事业单位会计制度》、《会计基础工作规范》等相关规定进行会计核算与财务管理，所提供的会计报表及有关会计资料基本能反映本单位的财务收支情况。但仍存在如下几方面问题:1、公务接待费支出不规范；2、公务用车运行维护费支出和购置固定资产业务处理不规范；3、差旅费支出不规范；4、政府采购手续不完整；5、未严格执行年度预算；6、违规报销车辆违章罚款；7、公务支出未使用公务卡结算。
四、广东信达茧丝绸集团股份有限公司

翁源县财政局检查组于2019年8月22-23日对广东信达茧丝绸集团股份有限公司2018年度会计信息质量进行了检查。经检查，广东信达茧丝绸集团股份有限公司基本上能按照《中华人民共和国会计法》、《企业会计准则》、《会计基础工作规范》等相关规定进行会计核算与财务管理，所提供的会计报表及有关会计资料基本能反映本公司的财务收支情况。但仍存在如下几方面问题：1、坐支大额现金购买设备；2、采用三联收据入账；3、支付凭证手续不完整，原始凭证金额与记账金额不相符。
[image: image3.png]&

翁源县财政局

                    2019年10月12日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LicAMCj4QTTsMScAMRzzMzYEKSj3QTXsMiYBLDPvMij3QCcEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS3xLCD4wNp1xL6L0KSO1KF9uKZ63ayFzLWOnsaJva976KKortl576lqtNXnttyMsxjtYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9yryTsL+XrraU+q6VMCIsaSvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6NyMRzy8hxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOr6L0KSO1KKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDwLCDxLCP0NSLwOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLS=sLSPfHCDvNi=2NiT4OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMibtMSHtMyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9NDLsNCjsPSTsMzHsLyjsLiP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=wdDEMRTclSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjEQUTEAMDcNPTQCPlkQRzImTTQASGM2akQDbDsXQ18HdkMxXWATSjEzXiUTYz8NLCMvZDcYMlfzRDHuQSETXyIKTWQzP0QgPjchTyQrZzUDQEcqSjwONVIJRCgALGY2KzMWZWEBZSYTbTYxTmERP1XzXWY4ZT4FQDQEUUgpamM1b0gZVT0vaEoUPmEqNF4SMEURQjoCQmcPQz4QNTTzXR8GdiLyckcDJ2IPXTE1Y2YDVkAxU2=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgAYygHPTEIYzcQQToATTEAPTIWT0jwTWcCTUkFR2bzQDEnazYAQDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEEQjEATzImQjUyaVQVT0EGZWACUVURS0jzdWArc0HqZlLzYTImcxskX2Ula0o5SEIFTzo5QykvLyczRDcGPzMhNVohTFH3NDkjQ0cTU2cmY1YkZzkGT0I4SicFRRsLLTrwcxrvbTQTaj43UjQtZlsvZV02UkcZQzomUFwnbUnyK0Pvc2YqVUEMMCkHZmIqaVHuVmf1Q18taDYPPkj1J1giaSUJaCQKP0=vZkMISTsQcFTzOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=vLCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD2MCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOikkSFYMdlfxZUEYLSA1UjICRzc3bWH3MUHzZzkPLx8gM1wiUzU2Yz7qQEQJVl38QmMHa2A4SmT1aUMzYFoUVFIAR2k2ZEYlc1wObzwgNTIPNSkBXlIhXlIhbDIhXlcgXlHzQlIhLFIhXikBXiAhXlHvbDIhLFcgXi=zQlHvLFIhLCkBVCQhXkfzbDIXMFcgVCPzQkfzLFIXMCkBUVchXkUmbDIUY1cgUVbzQkUmLFIUYykBZmAhXlovbDIpbFcgZm=zQlovLFIpbCkBZikhXln4bDIpNVcgZijzQln4LFIpNSjvbFIhZmAhbCAvXlcPbFHzVmAhLFovXijvbCAhZm=vbCAvLFcPbC=zVm=vLFovLCjvayQhZl7zbCAuMFcPayPzVl7zLFouMCjvRFchZjgmbCAHY1cPRFbzVjgmLFoHYyjvb2AhZmMvbCAybFcPb2=zVmMvLFoybCjvbykhZmL4bCAyNVcPbyjzVmL4LFoyNSkQS1IhTz8hbEEOXlbzS1HzQD8hLEMOXikQSyAhTz7vbEEOLFbzSy=zQD7vLEMOLCkQYyQhT1bzbEEmMFbzYyPzQFbzLEMmMCkQc1chT2cmbEE2Y1bzc1bzQGcmLEM2YykQQWAhTzUvbEEEbFbzQW=zQDUvLEMEbCkQQSkhTzT4bEEENVbzQSjzQDT4LEMENSknRVIhcTkhbFgIXlb3RVHzYzkhLGUIXiknRSAhcTjvbFgILFb3RS=zYzjvLGUILCknZyQhcVrzbFgqMFb3ZyPzY1rzLGUqMCknMFchcSQmbFfzY1b3MFbzYyQmLGTzYyknTmAhcUIvbFgRbFb3Tm=zY0IvLGURbCknTikhcUH4bFgRNVb3TijzY0H4LGURNSklPlIhbDIhbFYBXlc3PlHzUzIhLGABXiklPiAhbDHvbFYBLFc3Pi=zUzHvLGABLCklUiQhbEXzbFYVMFc3UiPzU0XzLGAVMCklclchbGYmbFY1Y1c3clbzU2YmLGA1YyklLGAhbCAvbFXvbFc3LG=zUyAvLG=vbCklLCkhbC=4bFXvNVc3LCjzUy=4LG=vNSj4YlIhb1YhbCklXlcCYlHzM1YhLGMlXij4YiAhb1XvbCklLFcCYi=zM1XvLGMlLCj4SCQhbzvzbCkLMFcCSCPzMzvzLGMLMCj4YVchb1UmbCkkY1cCYVbzM1UmLGMkYyj4NWAhbykvbCj4bFcCNW=zMykvLGL4bCj4NSkhbyj4bCj4NVcCNSjzMyj4LGL4NSkBXlIhbyj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4NSj4SCISYSkMNSk1MyjwNSj4NSkLXSkQZij4NUchNSkMZSIMX2LqLFglSFTvUCTvX2LqTEXxSTw1VT8MaDgRJyklYjsyaR8BYSjqZkAYLicpTEQMX18DLFc3dj0wcEPvSFUyaVL0LFgBVUc1QTcDSVMwUiIBUCLxUyj2Pyf0LFzvVSIPRlUSVmQWQz0FcSQlY2kTbkYiRzQ1VT73UGMQUTwOcmotUCYRQD4QM0=xZWQmVT33QWIqdWU1VVooOWI5Y1UTbjTxTkgVQzI5Ylwqbj0MZzU4OTY3UGkCc2QSM1TvcF0VVj4qakkUdFE4ZCU2RGLvdlgyX0gEQzQFYyUZbibxP1kCNDoKa0MJcyj2Szv1QjQYViQJOVMlNTsyLmH0bGQqNWQrRmoZLT8FbDctUl83UFb0ZFUrRFssPzzwP2gOdTYtcTMULG=ySFLxSyIlb1nqMSHyRDwgY1wZQVT4TDb0diTwNFURLUAsXTb0b0PvXlIhP0o4bCQlNUMrXTkZYUL4LTXwRmMkOUb2UUP0QmAkNUMVYFj1QzLqVCUYSTsvM0LvYSD4QT73dScWcmn0dCkkczokQD0VSEoOdSIOMiA5VjoKMCcINFwSdkE0YSk5bj71TEYuSFYlQ0bwTiQUNVYHbGowcz4RXTkOaDbubybuQVk1NSj3R10ENWAlLiP4MCcLa1sYclUJTzsxSxs4ZB8CRUcCXyb4LEkQazcZMj4RSSIEb0XyQVs2NSkqSEILLVU1SWorZUAmOTM3MR8hX2YoSCfvLF8sdVjxdDszQ1U3KykXL0YxTTICYWAHbjMkZTUOR1cgSEgQckYGdCkBTTz3TVctcEIrYzsLYGcsdmcZRTQYdWMCUznvbjT0QzzubVcVNB8lPmjzVVgMTDb8RyQlakHzaEYxSS=xaTQSQCgWTzolQ1vxL1gkSDsNQD4mZ2EDYCYFXUT0SSQBaiLzYjULSEEEZzc5dFcwTT0QZzwkNTrudGb4UUULQVUTPykGRBs0dV8nOT8iVl8BdUYtSCQ4dEIISSP0Q0cENGcDLkIGY1gCdjr2NVU0Z0AwQik3VlEOSzwTVSMXPyInb0IjTiAvdFXqNEktQ0giUDI5dVQJYCQEdEj2R0=yaTsqJz45ZVUEZDT8TVcvUzc0UTwKcEQGR2EKMigrciEgZikOQTMLbUkNPl4uR2oSY1byNWPwbWLuNUAsP1csUDz4SFksZUALQSQEbmDxRmoEJyfvXzwEcGk0YTwhMm=xM2gQR0kNZkgZc0YjP2ooaGcyRD8CSFYKQz0CTjsWUigCYlg5NVcmLV0HUCgHZSMoTFkILzUUTzvyOUb4MzMWRDH2SVo2SSkndkDzPkUqR1IWZWoiQUQzSEkVRicYLkoYTFM5YiMMK1QQcD3xZTwsRFksXVsMbCgLLzk5Zl0lYyL3aFQCLV38M0P4LCgkSDMnZ2=yTWYYJ2oxbVT4NCIqVDUpc1XzQV8KdWQYU2QkVT8HaWgwX2owZVswOVU1UzcGSDj3S1M1b1UuZj72a0D2XzoIZDsIXTTwZFH3LjcWPmIja1UNQWIKOWAQXWokS0QGQWcXaF0SamMQRDwSNFsZRGbuP2buYTwuUC04MD0WXjIyKyAHXygGSjYBQ2MCYTQHX0gPYyMIUD4hVR8BVmX8X1UXTFjxaDzvQUcyaCIoMiH4cycrSG=3ZTIZSC=qRVcLUyQHTT8kJ2QsRlsTYyM5NDUXSDIZP1gqVikXSWL4VS0wZ1sncEMOP18SRjIOZCEqPz4hQ0k0REcYbijyK2QvSCI2ai0tZ0QRUj00ShsSQEcsTDQkRmIkSFsLcTsZQVj4MGU2clwRNSAObkoOTzwONT0lRVMxTC=wbFgSQlkoNVrxYygHMSYDZ1QjQDc5TT70RiI3dSLxRl0KQ2YxX2gBUVonNSkpZD44b2gHbEHuXjcNTFcjQFr8QEIETVICSj8CK2YSc2D2ZSYvRRrqUUYodTsWQCAgRj0ERFo3OSkLSEb2dlMgczoPTiLxNWnxNG=3KzIySiANMDwiRDQ4MmAKSiYschsISmEwP1k4MRsZRFwVUVUKLCMCSWAzclv2SlH1P0crXmIhSkMPRCg2clUrdSb3PmcMXjQqLyMlVmIsZGn2QDsGLFE2aVMQUVUPXVcPaFwRMUYnVl3uZDgObjTqZibuSikCRGMmNGohVkI3Rl72K1E1P1olSEYnajf2TmD4ZVwkLzbwLTvzViYMK1Y1a1rvRFQGLTIkZCAuclw5bm=2XTgUXyABVlkyRCDuLEouX2YsS2onRCUQXmU1M1sxSDsOSkUicjoqZGYMcj0SaVMqUlMpSWMJOScIbF0iUjQpdiIIZic3aUAKaVPqaCTvdGoNLGc1UUT3MyQldkXvbEg1RkgjM0ISdicKXjgVP2UrVVksYVM1YT8ETi=3SToUMFs5SEMEdCkxSDMQYVsVSUIEQ1MyVTsPTz00dkMEdGcZMELwbyPqLy0iUlnxaGcEUUYKLWAobGD1SWkYYjT0LWo2Yzw1YzcybWDyZTg2P2oiY2g4QkgEQWooYVr4aUIER2kWdj4CaykvUyQMPmIuU2cQR2cBNTc3U2TzRyAXLlw3Jz85dVwDSTwYX1E1ZRsoJ1sLQ1YnREc2QzsgPzcHNTQHbkcyNFcoMiEoc2gicUEJJ17uOULqVSj2MzMCQD7wVjcHXSMCc1k0R10GYkEiLjX4ZCkBRSY2VSMKMGEzQykvTSk2MWgDc1o3azUqMCHxLVknLWP4bFMiRlwQNVgCQSUDT1gjZSgCMyH2c2MGaCkuVVMqdlYxL2UGbB8vMTQEU2YKLjgGbSHuYWUna0kubSkwR0ARUT8qal4EdG=vMyHvLi=wLS=wLi=zMSjyLSvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

- 2 -
- 3 -